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Clt Dos. Nom et prénom Année Fédération Club Qualif.	 1		 Qualif.	 2 		Finale	1						Finale	2 Temps Écart

  Soft Filles U9  

1 5 PUYOL Chloé 2017 FR BMX Fribourg 54.61 36.04 35.02 36.89 35.02

2 6 MORABITO Abigaelle 2016 VS Crossroad Kids Bike Club 47.18 46.75 45.97 44.90 44.90 9.88

3 7 BARTH Méline 2017 VS Illiez Bike Club 55.28 52.19 47.99 50.60 47.99 12.97

  Soft Garçons U9  

1 12 FAVRE Adam 2017 VS Sion BMX 31.24 31.83 31.54 31.74 31.54

2 14 DUCRY Seth 2016 FR BMX fribourg 33.85 33.96 34.36 33.90 33.90 2.36
3 10 ROUZAUD Gaspard 2017 VS Illiez Bike Club 34.92 34.80 34.66 36.05 34.66 3.12
4 13 MORIER Nathan 2016 FR Bmx Fribourg 35.33 35.69 NPS 35.33

5 9 SCHLUP Nathan 2016 VS Illiez bike club 44.85 38.28 NPS 38.28

6 8 RICCI Louis-Amiel 2017 VS Illiez Bike Club 38.86 39.05 NPS 38.86 7.32

7 11 CUENNET Lyam 2017 FR BMX Fribourg 45.30 48.30 NPS 45.30 13.6

  Cross Filles U11  

1 71 PIOLI Agathe 2014 VD BCC Bex DNF 30.55 29.86 30.63 29.86

2 17 NEAU Joelline 2014 VS Illiez Bike Club 36.84 38.47 37.71 36.72 36.72 6.86

3 15 NOBILE Julie 2015 VS Illiez Bike Club 37.75 37.93 37.40 37.27 37.27 7.41

4 18 JOYE Emilia 2015 FR BMX Fribourg 39.62 38.87 NPS

5 16 ROUZAUD Suzanne 2015 VS Illiez Bike Club DNF 39.18 NPS

38.87 9.01

39.18 9.32

  Cross Garçons U11  

1 24 ERBA Tony 2014 VD BCC 27.01 27.20 26.73 27.24 26.73

2 26 FAVRE Arthur 2014 VS Sion BMX 28.16 27.12 27.23 27.03 27.03 0.30

3 21 GAIDON Marlon 2015 VS BMX CLUB SION 30.28 30.71 29.84 30.59 29.84 3.11

4 23 BOVAY Arnaud 2015 VD Bcc 30.41 30.62 NPS 30.41 3.68

30.90 4.17

31.32 4.59

31.40 4.67

5 25 FAVRE Johan 2014 VS Illiez Bike Club 30.90 31.09 NPS

6 66 TÂCHE William 2015 VS Illiez bike club 31.74 31.32 NPS

7 20 ACHERMANN Marc 2014 VS Illiez bike club 31.40 31.53 NPS

CHAMPIONNATS	ROMANDS

3.79
6.74

32.49 5.76

40.36 13.63
8 22 BARTH Bastien 2015 VS Illiez Bike Club 32.49 32.54 NPS

9 19 RICCI Mattia-David 2015 VS Illiez Bike Club 40.36 40.70 NPS

  Rock Filles U13  

1 27 FAVRE Louise 2012 VS Illiez Bike Club 33.18 33.61 33.15 33.00 33.00

2 65 TÂCHE Halima 2013 VS Illiez bike club 36.15 37.04 35.61 35.60 35.60 2.60
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Clt Dos. Nom et prénom Année Fédération Club    	 					 				

   

se de Cyclis

	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	

  Rock Garçons U13  

1 28 VUILLEMEZ Sevan 2012 NE BMX la Béroche 27.15 27.08 26.31 26.33 26.31

2 70 AYMON Aaron Bolido 2013 VS Sion BMX 26.82 26.93 26.46 26.68 26.46 0.15

3 29 MINOGGIO Alessio 2012 FR BMX Fribourg 27.29 27.81 NPS 27.29 0.98

4 68 ROLLIN Tristan 2012 VD BMX Club Echichens 27.39 27.51 NPS 27.39 1.08

5 31 ECOEUR Bryan 2012 VS Illiez-Bike Club 27.67 28.12 NPS 27.67 1.36

6 34 ROUD Andreas 2013 VD BCC 28.83 28.95 NPS 28.83 2.52

7 32 FAYOT Axel 2013 VD BCC 29.89 28.92 NPS 28.92 2.61

8 35 FAHRNI Nolan 2012 NE BMX La Béroche 33.05 29.33 NPS 29.33 3.02

9 30 SCHLUP Thibaut 2013 VS Illiez bike club 30.17 30.42 NPS 30.17 3.86

10 33 BARTH Corentin 2012 VS Illiez Bike Club 31.72 32.07 NPS 31.72 5.41

Qualif.	 1		 Qualif.	 2 		Finale	1						Finale	2 Temps Écart

  Mega Filles U15  

1 39 MASI Maé 2010 NE BMX la Béroche 26.71 26.63 27.12 26.74 26.63

2 38 OBERSON Amélie 2010 FR MTB Heitenried 28.13 27.76 28.07 29.21 27.76 1.13

3 40 ARIENTI Amy 2011 VS Illiez Bike Club 32.07 32.53 30.83 31.89 30.83 4.20

  Mega Garçons U15  

1 42 NICOLET William 2011 VD Nord Vaudois 24.14 23.92 23.57 23.60 23.57

2 41 ROUD Thomas 2011 VD BCC 25.66 25.25 25.38 27.71 25.25 1.68

3 45 NYDEGGER Maxime 2011 VS Illiez Bike Club 27.76 28.76 NPS 27.76 4.19

4 44 ADAMINI Loric 2011 NE BMX Beroche 29.00 29.11 NPS 29.00 5.43

  Hard Garçons U17  

1 51 MASI Oscar 2008 NE BMX la Béroche 23.05 22.96 22.56 23.33 22.56

2 49 AYMON Soan 2009 VS Sionbmx 23.90 23.86 23.61 23.51 23.51 0.95

3 52 REBER Guillaume 2008 VS UCM 25.33 24.90 NPS

3 47 GERMANIER Dylan 2008 VS UC Montheysanne 25.39 24.90 NPS

24.90 2.34

24.90 2.34

27.76 5.205 48 LAUBER Nathan 2009 VD Bcc 27.76 28.66 NPS

CHAMPIONNATS	ROMANDS

  Juniors Hommes U19  

1 69 BOCQUEL Florian 2007 VS Verbier bike club 24.83 24.59 24.75 37.61 24.59
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  Mini Garçons U7  

1 4 PUYOL Nolan 2019 FR BMX Fribourg 41.30 41.75 40.63 41.19 40.63

  Soft Filles U9  

1 5 PUYOL Chloé 2017 FR BMX Fribourg 54.61 36.04 35.02 36.89 35.02

  Soft Garçons U9  

1 14 DUCRY Seth 2016 FR BMX fribourg 33.85 33.96 34.36 33.90 33.90
2 13 MORIER Nathan 2016 FR Bmx Fribourg 35.33 35.69 35.33 1.43
3 11 CUENNET Lyam 2017 FR BMX Fribourg 45.30 48.30 45.30 11.40

  Cross Filles U11  

1 18 JOYE Emilia 2015 FR BMX Fribourg 39.62 38.87 38.87

  Rock Garçons U13  

1 29 MINOGGIO Alessio 2012 FR BMX Fribourg 27.29 27.81 27.29

  Mega Filles U15  

1 38 OBERSON Amélie 2010 FR MTB Heitenried 28.13 27.76 28.07 29.21 28.07

Clt Dos. Nom et prénom Année Fédération Club Qualif. 1 Qualif. 2 Finale 1 Finale 2	 Temps Écart

CHAMPIONNATS	FRIBOURGEOIS

  Master Femmes  

1 54 SIEGRIST Stéphanie 1987 FR BMX Fribourg 				36.52 						35.56 34.46 34.13 		34.13

2 56 JOYE Barbara 1984 FR BMX Fribourg 				43.53				 				42.09 42.09 7.96

  Elite Hommes  

1 18 CROUAIL Maxence 2000 FR Stade Bordelais BMX 22.53 22.72

2 25 BRAIRE Baptiste 1996 FR Pump Party Tour 24.14 23.84

22.53

23.84 1.31

  Master Hommes  

1 31 MATTHEY-HENRY Xavier 1990 FR Bmx Fribourg 23.05 22.64 22.64 25.11 22.64

2 35 HESSMANN Marc 1984 FR Meywihr Team 25.42 25.57 25.42 2.78

3 63 JOYE Nicolas 1979 FR BMX Fribourg 26.16 26.20 NPS 26.16 3.52

4 60 MINOGGIO Julien 1984 FR BMX Fribourg 26.65 26.86 NPS 26.65 4.01

5 57 PINGET Yann 1992 FR Bmx-Fribourg 27.18 26.82 NPS 26.82 4.18

6 61 PUYOL Yoël 1984 FR BMX Fribourg 27.51 27.20 NPS 27.20 4.56
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  Rock Garçons U13  

1 28 VUILLEMEZ Sevan 2012 NE BMX la Béroche 27.15 27.08 26.31 26.33 26.31

2 35 FAHRNI Nolan 2012 NE BMX La Béroche 33.05 29.33 NPS 29.33 3.02

  Mega Filles U15  

1 39 MASI Maé 2010 NE BMX la Béroche 26.71 26.63 27.12 26.74 26.63

  Mega Garçons U15  

1 44 ADAMINI Loric 2011 NE BMX Beroche 29.00 29.11 NPS 29.00

  Hard Garçons U17  

1 51 MASI Oscar 2008 NE BMX la Béroche 23.05 22.96 22.56 23.33 22.56

  Elite Hommes  

1 29 BUFFE Sylvain 1998 NE 23.91 23.66 23.66

Clt Dos. Nom et prénom Année Fédération Club Qualif. 1 Qualif. 2 Finale 1 Finale 2 Temps Écart

CHAMPIONNATS	NEUCHATELOIS
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  Mini Garçons U7  

1 2 GAMBONI Raoul 2018 VS IBC

2 3 NANTERMOD Émile 2018 VS Illiez Bike Club 47.99 48.22

  Soft Filles U9  

1 6 MORABITO Abigaelle 2016 VS Crossroad Kids Bike Club 47.18 46.75 45.97 44.90 44.90

2 7 BARTH Méline 2017 VS Illiez Bike Club 55.28 52.19 47.99 50.60 47.99 3.09

  Soft Garçons U9  

1 12 FAVRE Adam 2017 VS Sion BMX 31.24 31.83 31.54 31.74 31.54

2 10 ROUZAUD Gaspard 2017 VS Illiez Bike Club 34.92 34.80 34.66 36.05 34.66 3.12

3 9 SCHLUP Nathan 2016 VS Illiez bike club 44.85 38.28 38.28 6.74

4 8 RICCI Louis-Amiel 2017 VS Illiez Bike Club 38.86 39.05 38.86 7.32

  Cross Filles U11  

1 17 NEAU Joelline 2014 VS Illiez Bike Club 36.84 38.47 37.71 36.72 36.72

2 15 NOBILE Julie 2015 VS Illiez Bike Club 37.75 37.93 37.40 37.27 37.27 0.55

3 16 ROUZAUD Suzanne 2015 VS Illiez Bike Club DNF 39.18 39.18 2.46

  Cross Garçons U11  

1 26 FAVRE Arthur 2014 VS Sion BMX 28.16 27.12 27.23 27.03 27.03

2 21 GAIDON Marlon 2015 VS BMX CLUB SION 30.28 30.71 29.84 30.59 29.84 2.81

3 25 FAVRE Johan 2014 VS Illiez Bike Club 30.90 31.09 NPS 30.90 3.87

4 66 TÂCHE William 2015 VS Illiez bike club 31.74 31.32 NPS 31.32 4.29

5 20 ACHERMANN Marc 2014 VS Illiez bike club 31.40 31.53 NPS 31.40 4.37

6 22 BARTH Bastien 2015 VS Illiez Bike Club 32.49 32.54 NPS 32.49 5.46

7 19 RICCI Mattia-David 2015 VS Illiez Bike Club 40.36 40.70 NPS 40.36 13.33

  Rock Filles U13  

1 27 FAVRE Louise 2012 VS Illiez Bike Club 33.18 33.61 33.15 33.00 33.00

2 65 TÂCHE Halima 2013 VS Illiez bike club 36.15 37.04 35.61 35.60 35.60 2.60

Clt Dos. Nom et prénom Année Fédération Club Qualif. 1 Qualif. 2 Finale 1 Finale 2 Temps Écart

38.21 37.91 38.05 38.87 38.05
47.99 9.94
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Clt Dos. Nom et prénom Année Fédération Club Manche 1 Manche 2 Manche 3 Manche 4 Temps Écart

  Rock Garçons U13  

1 70 AYMON Aaron Bolido 2013 VS Sion BMX 26.82 26.93 26.46 26.68 26.46

2 31 ECOEUR Bryan 2012 VS Illiez-Bike Club 27.67 28.12 27.67 1.21

3 30 SCHLUP Thibaut 2013 VS Illiez bike club 30.17 30.42 30.17 3.71

4 33 BARTH Corentin 2012 VS Illiez Bike Club 31.72 32.07 31.72 5.26

  Mega Filles U15  

1 40 ARIENTI Amy 2011 VS Illiez Bike Club 32.07 32.53 30.83 31.89 30.83

  Mega Garçons U15  

1 45 NYDEGGER Maxime 2011 VS Illiez Bike Club 27.76 28.76 27.76

  Hard Garçons U17  

1 49 AYMON Soan 2009 VS Sionbmx 23.90 23.86 23.61 23.51 23.51

2 52 REBER Guillaume 2008 VS UCM 25.33 24.90 24.90 1.39

2 47 GERMANIER Dylan 2008 VS UC Montheysanne 25.39 24.90 24.90 1.39

  Junior Hommes  

1 69 BOCQUEL Florian 2007 VS Verbier bike club 24.83 24.59 24.75 37.61 24.75

  Elite Hommes  

1 36 PERRAUDIN Marius 2002 VS Verbier bike club 23.87 23.71 23.71

  Master Hommes  

1 62 TIREFORT Fabrice 1979 VS Verbier Bike Club 24.23 24.06 24.85 24.55 24.55
2 58 BITTO Giovanni 1985 VS UC Montheysanne 25.95 25.80 26.37 25.47 25.47 0.92
3 64 NEAU Thierry 1975 VS Illiez Bike Club 26.98 26.53 NPS 26.53 1.98

  Master Femmes  

1 67 TÂCHE Marie 1984 VS Illiez bike club 34.56 35.31 35.72 * 33.55 33.55

2 55 GERMANIER Mélanie 1987 VS UC Montheysanne 34.88 35.30 * 34.09 34.35 34.09 0.54

VALAISANCHAMPIONNAT	
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  Mini Garçons U7  

1 1 VILLEMIN Léon 2018 VD BMX Club Chablais 52.76 51.76 51.76

  Cross Filles U11  

1 71 PIOLI Agathe 2014 VD BCC Bex DNF 30.55 29.86 30.63 29.86

  Cross Garçons U11  

1 24 ERBA Tony 2014 VD BCC 27.01 27.20 26.73 27.24 26.73

2 23 BOVAY Arnaud 2015 VD Bcc 30.41 30.62 30.41 3.68

  Rock Garçons U13  

1 68 ROLLIN Tristan 2012 VD BMX Club Echichens 27.39 27.51 27.39

2 34 ROUD Andreas 2013 VD BCC 28.83 28.95 28.83 1.44

3 32 FAYOT Axel 2013 VD BCC 29.89 28.92 28.92 1.53

  Mega Garçons U15  

1 42 NICOLET William 2011 VD Nord Vaudois 24.14 23.92 23.57 23.60 23.57

2 41 ROUD Thomas 2011 VD BCC 25.66 25.25 25.38 27.71 25.25 1.68

  Hard Garçons U17  

1 48 LAUBER Nathan 2009 VD Bcc 27.76 28.66 27.76

Clt Dos. Nom et prénom Année Fédération Club Qualif. 1 		Qualif.2 	Finale 1 Finale 2 	Temps 	Écart

  Elite Femmes  

1 53 GRANDJEAN Urielle 2003 VD Bmx Nord vaudois 			25.21 							25.58  25.51 25.51

  Elite Hommes  

1 19 BOREL Tristan 2002 VD Bmx Club Echichens 20.00 20.50

2 23 GRANDJEAN Tanguy 2005 VD Bmx Club Chablais 20.81 20.71

3 22 NICATY Jérémy 1998 VD Bmx nord vaudois 25.93 25.61

20.00

20.71 0.71

25.61 5.61

  Master Hommes  

1 34 NICOLET Xavier 1987 VD Bmx club Chablais 23.13 37.38 23.13

CHAMPIONNATS	VAUDOIS
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